Allgemeiner Sozialer Dienst Gaggenau

.HauptstraBe 36 a, 76571 Gaggenau

Telefon: 07222 381-2238

Leiterin: Frau J. Hiittenberger

Tel.: -2226
i.huettenberger@landkreis-rastatt.de

Vertretung: Frau D. Reiser

Sekretariat:

Frau S. Kutter
Frau B. Fettig

Tel.: -2238
Tel.: -2239

s.kutter@landkreis-rastatt.de
b.fettig@landkreis-rastatt.de

Bezirk I: Frau M. Kronberg

Bezirk IV: Herr N. Steimel

Bezirk VII: Frau S. StoBer

Gaggenau - Ottenau

Gernsbach - Hilpertsau

Gernsbach - Reichental

Gernsbach - Teile rechts der Murg
(einzelne StraBen)
m.kronberg@landkreis-rastatt.de

Tel.: -2230

Loffenau

Weisenbach
Forbach-Bermersbach

Aufgaben nach SGB II, III und XII
fiir Loffenau und Forbach
n.steimel@landkreis-rastatt.de
Tel.: -2280

Gernsbach - rechts der Murg
Gernsbach - Scheuern
Gernsbach - Obertsrot
Gaggenau - Horden

sa.stoesser@landkreis-rastatt.de
Tel.: -2253

Vertr.: Herr N. Steimel

Vertr.: Frau M. Kronberg

Vetr.: Frau L. Meier

Bezirk II: Frau L. De Nardis

Bezirk V: Frau M. Haager

Bezirk VIII: Frau D. Reiser

Gaggenau - links der Murg

l.denardis@landkreis-rastatt.de
Tel.: -2536 '

Gaggenau - rechts der Murg
Gaggenau - Selbach

m.haager@landkreis-rastatt.de
Tel.: -2233

Forbach

d.reiser@landkreis-rastatt.de
Tel.: -2270

Vertr.: Frau M. Haager

Vertr.: Frau L. De Nardis

Vertr.: Frau J. Hiittenberger

Bezirk III: Frau L. Meier

Bezirk VI: Frau A. Glaser

Bezirk IX: Frau L. Herrmann

Gaggenau - Bad Rotenfels
Gaggenau - Winkel
Gaggenau - Freiolsheim
Gaggenau - Oberweier

Aufgaben nach SGB II, III und XII
fiir Gaggenau

I.meier@landkreis-rastatt.de

Tel.: -2220

Gernsbach - links der Murg
Aufgaben nach SGB II, III und XII
fiir Gernsbach und Weisenbach
Arbeitstage: Montag bis Donnerstag

a.glaser@landkreis-rastatt.de
Tel.: -2278

Gaggenau - Michelbach

Gaggenau - Sulzbach .

Gernsbach - Staufenberg (ab 09/24)
Gernsbach - Lautenbach (ab 09/24)

Arbeitstage: Montag und Donnerstag

|.herrmann@landkreis-rastatt.de
Tel.: - 2232

Vertr.: Frau S. StoBer

Vetr.: Frau L. Herrmann

Vertr.: Frau A. Glaser

Bezirk UMA VI: Frau A. Waller

Bezirk UMA V: Frau S. Spaskovski

UMA VI
Arbeitstage: Mittwoch bis Freitag

a.waller@landkreis-rastatt.de
Tel.: -2237

UMAV
Arbeitstage: Montag bis Donnerstag

s.spaskovski@landkreis-rastatt.de
Tel.: -2221

Vertr.: Frau S. Spaskovski

Vertr.: Frau A. Waller

Stand : 1. April 2024




